
10100140&00

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti ze dne 22.6.2015
č. 101601-000-00 ve znění dodatků č. 1 a 2

(dále souhrnně jen .smlouva")

1. Pronajlmatel:
Stibdnľ škola Brno, Charbulova, pMpěvková organlzac0
zastoupený:
se sIdkm/bytem:
lČ:

RNDr. Janou Markovou, Nditelkou
Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
60552255

DIČ: CZ60552255
nezapsaný v obchodním rejstřlku
bankovnf $pojon[: Komeí'čnf banka a.s.
čfdo účtu:
IBAN:
subjekt povinný uvebjnit smlouvu dle z.č. 340/2015 Sb - ANO
pľátc» DPH

(dále jen ,pronajknatel')

2. Nájemce:

T-Mobile Czech Republlc a.s.
zastouµný:
se sídlem:
lČ:
DIČ:

Ludmilou Stojanovovou, na základě pověřénf
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
64949681
CZB4949681

zapsaný v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 3787
bankovní spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika
číslo účtu:
IBAN:
subjekt povinný uveřejnit smlouvu dle z.č. 340/2015 Sb - NE
plátce DPH

(dále jen .nájemco")

Smluvní draný se dohodli na následujfcl úpravě nájemní smlouvy.

V souladu se zněním Zřlzovací lktlny přkpěvkov6 organizace jlhomorawk6ho krqje či. VI odstavec 8 bod
a) 80 ve smlouvě mění uManovenf článku 4. DOBA NAJMU náskdovně:

Nájem se sjednává na dobu určibu od 01.07.2020 do 30.06.2021.

, Súedni škofa Brna, Charbulova, pllspévková
organizace

t FTédt ěžná ffdkl kontrola :.řed yz lkem ňát "j;.t"
' PHkazce operace

' (d'mtň,

60012_Bmo_jakubska IQ IRN



¶01001-103-00

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnoú ke dni zveřejnění
smlouvy v registru smluv.

2. pronajlmatd se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od její platnosti,
uveřejnit v mgistru smluv, a to způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštnlch podmínkách účinnosti
některých smluv, uvekjňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

4. V ostatních ujednáních nedotčených tímto dodaúcem č. 3 zůstává smlouva nedotčena.

5. Nedílnou součást smlouvy Nořl tyto přflohy:
PKloha č. 1 - Prostá kopie pověřbnl zástupce nájemce

3Q 06, m

éP ""
. =:.Ř¢==

T-Mobile Czech Republic a.s.
zastoupený Ludmilou Stojanovovou,
na základě pověkní

60012_Bmo_Jakubská 2i2 IRN



· ·Mobile·
pqvEřenĺ

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, lČ: 64949681, DIČ:
CZ64949681 (dále jen ,Společnost'), zastoupena před$tavensNem jednajfckn níže uvedeným předsedou
představenstva a členem představenstva, tímto p o v e r u j 0 níže uvedenou zaměstnankyni Společnosti:

Ludmilu STOJANOVOVOU

aby za ni jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřfzení věcného břemene)
k zajištění nemovitostí pro umístěni, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních wdenľ veřejné komunikačnl
sItě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačnlch vedení a jiných staveb a instalaci
elektronického komunikačního zařÍzenľSpokčnosti jakožto podnikatele zajišťůjľdho vePjnou komunikační sfť,

Na základě tohoto pověření je výše uvedoná zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavfrat smlouvy, Kjichž předmětem je
prývo Společnosti užfvat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikačnízaKzenÍtřetlch osob.

g
Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státnlsprávy a samosprévy bez omezeni, a to ve všech věcech týkajfcích se umístěni, výstavby nadzemních a
podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů,
vnitřních komunikačn¢h vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zaKzenlSpolečnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném mZ9ahu kdná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti samostatně,
svýjimkou přlpadů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance Společnosti.
Zaměstnankyně nenloprávněna zmocnÉt ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za Spokčnost,

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka
pHpojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis,

V Praze dne 3, prosince 2013

.
člen představenstva ,l|

Toto pověření příjímám:

Lu

T4Mobile (»ch Republic as.
Sídlo spokčnosti Tomíčkova 2144/1, 149 00 Piaha 4, Czech Repubhc

lČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městskéhosoudu v Praze, B.3787


